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FAKTÚRA  č.21100304

Vai-iabilný  syi'nbol:

Konštantný  symbol:

0b3ednávka č.' mail 27.09 2021

21100304

0008

zo dňa:  04.10  2021

Odberatel'  IČO:  37971832

DIČ.  2021877792

IČ DPH:  SK2021877792

Špecializovaná  nemocnica  sv.  Svorada  Zoboi

Nernocničná  lekáreň

Kláštorská  134

949  88 Nitra-Zobor

Banka

SWIFT

IBAN

Číslo učtu

Všeobecná  úverová  banka,  a.s

SUBASKBX

SK35  0200  0000  0036  7050  3858

3670503858  Kód banky 0200 . ' lil'OiiV

Dátui-n  vyhotovenia

Dátum  splatnosti.

Dátum  dodania  tovaru/služby;  prijatie  platby'

Forma  úhrady.

Označenie  dodávky

Tovar

11731629  Elecsys CEA

4827031 Elecsy's IgE Gen 2

7464215 Vitamiiq D

8836-,736 pro BNP Il

l 16G2988 Elecsys ProCell

11662970  Elecsys  CleanCell

11706799  Elecsys Assay Tip

11706802  Elecsys 2010 Assay Cup

12133113  Elecsys NSE

Sučei položiek

SPOLU  NA  ÚHRADU

Množstvo

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

2 ks

ä ks

1 ks

I ks

06 IO 2021

05.11  2021

06 10.2021

príkazom

Konečný  príjemca

J cena Zl'ava

140,00

150.00

480,00

999,00

40,00

40,00

75 00

75,00

320 00

Cena '/oDPH

140,00

150,00

480,00

999,00

80,00

80,00

75,00

75,00

320.00

2 399 00

10%

10%

10%

10%

10%

20o/o

20%

20%

10o/O

DPH

14 ,00

15 ,00

48,00

99,90

8,00

16,00

15,00

15,00

32,00

262.90

(E Celkom

154,00

165,00

528,00

1 098,90

88,00

96,00

90,00

90,00

352.00

2 66í go

2 66í,90

Vystavil Lea  Hradská

súvisiace  dok1ady:

06.10.2021  Výdajka  č.  21VT0310

VI č 8171/B,0kresného  sudu Brafislava 1

Dovol'uleme si Vas upozornit že íovar až do úplného zaplatenia le maletkom spoločnosti IZOME DACT s r o V prípade, že nedodržíte dátum splatnosti uvedeny na
faJure, môžeme Vam učtovat penale až do vyšky 0 05 ',/o za každy deň omeškania Kopiu dodacieho listu prosíme potvrdit a zaslať spať na našu adresu

Rekapitulácia  v (E Základ  v (E

O,OO

2169,00

230,00

Sadzba DPH v f

216,90

46,00

Spolu s DPH v (f=

2 385,90

276,00

Prevza

Ekonomicky a informačny system POHODA

Pečiatka

ŠpsevfďvTi0z?TdaarhÍ,cK7;'l4,\sí'gl.nolca
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Nernoqničná,;g.gáreň


